Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 74/2019 - CAMARGUINHO - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO A LEI MUNICIPAL Nº 6.030, DE 29 DE MAIO DE 2015, QUE INSTITUI,
NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, A SEMANA MUNICIPAL DE PREVENÇÃO
DAS DOENÇAS RENAIS E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/04/2019

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 03 de abril de 2019.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL